２０２１年１月２５日

各 位

独占供給契約締結のお知らせ

東京都千代田区大手町２－２－１

ＭＫＮアルミニウム株式会社

                              代表取締役社長  小出 正登

ＭＫＮアルミニウム株式会社（本社：東京都千代田区、社長：小出正登、以下「幣社」）は、

２０２０年１１月１７日付発表された、三菱ケミカル株式会社（本社：東京都千代田区、社長：

和賀 昌之、以下「三菱ケミカル社」）、寧波江豊電子材料股份有限公司（本社：中華人民共和国

浙江省余姚市、董事長：姚力軍、以下「KFMI社」）及び KFMI社グループである同創普潤（上海）

机電高科有限公司（本社：中華人民共和国上海市、董事長：姚力軍、以下「TCPR社」）との間で

締結した基本合意書に基づき、白銅株式会社（本社：東京都千代田区、社長：角田浩司、以下「白

銅社」）と金型材「ＫＮシリーズ」の独占供給販売に関する交渉を行ってまいりましたが、本日

２０２１年１月２５日付で正式合意致しましたのでお知らせいたします。

弊社は、三菱ケミカル社から事業譲渡完了後、２０２１年４月１日より白銅社へＫＮシリー

ズの母材であります大型アルミニウムスラブの独占供給を開始する予定でございます。

今後は、白銅社からお客様ご用命を承りさせていただきたく存じます。幣社は白銅社と共に

より一層お客様のご要望に沿った製品サービスの提供に努力いたす所存でございます。今後と

も弊社製品のご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

以上